ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 июня 2016 г.        № 38-р

О награждении Почетной грамотой Сосновского муниципального района
Нижегородской области Пыжиковой Н.Н.

На основании Положения о наградах и премиях Сосновского муниципального

района, утвержденного решением Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.02.2016г. № 7-р (в новой
редакции), Земское собрание решило:

1. Наградить Почетной грамотой Сосновского муниципального района
Нижегородской области за многолетний добросовестный труд, высокий
профессионализм и в связи с Днем государственного гражданского и
муниципального служащего в Сосновском районе:

1.1. Пыжикову Наталью Николаевну – специалиста первой категории
администрации Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района     Ю.Л.Кузнецов